[bookmark: _GoBack]广西壮族自治区卫生健康委员会项目资金监管服务中心2023年2月（至）2023年3月政府采购意向
为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《财政部关于开展政府采购意向公开工作的通知》（财库〔2020〕10号）等有关规定，现将广西壮族自治区卫生健康委员会项目资金监管服务中心2023年2月（至）2023年3月采购意向公开如下：
	序号
	采购项目
名称
	采购需求概况
	预算金额
（万元）
	预计采购时间
（填写到月）
	备注

	国家（广西）公共卫生中心项目节能报告及可行性研究报告编制
	按照自治区人民政府部署要求和国家“十四五”重大布局考虑，加快推进国家（广西）公共卫生中心项目前期工作，采购内容包括节能报告、可行性研究报告（编制内容包含但不限于：1.总平规划方案；2.项目建设的背景与必要性；3.需求分析及建设规模；4.场址选择；5.工程方案；6.绿色建筑；7.海绵城市设计；8.智慧平台；9.节能设计；10.环境保护；11.劳动安全与卫生防疫；12.组织机构及人力资源；13.项目实施进度；14.投资估算与资金筹措；15.招标投标；16.财务评价；17.社会评价与风险分析（稳定性评估）；18.结论与建议等。）编制，编制内容能够满足采购人需求及审批主管部门的相关审查要求，并通过审批。
	250
	2023年3月

本次公开的采购意向是本单位政府采购工作的初步安排，具体采购项目情况以相关采购公告和采购文件为准。

              广西壮族自治区卫生健康委员会项目资金监管服务中心                       2023年2月8日